10 unidades

3.2. Os materiais, objeto da aquisição, deverão ser novos, de primeiro uso, conforme especificações e quantidades contidas neste Termo de Referência.

4. ESTIMATIVA DE CUSTO

4.1. Estima-se um custo total  da aquisição direta da ordem de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais),  conforme planilha de doc. SEI nº 1669363,  elaborada com base nos orçamentos doc.  SEI
N°  1669343.

5. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA

5.1. O prazo de entrega dos bens objeto deste Termo é de 45 (quarenta e cinco) dias corridos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento e da respectiva Nota de Empenho, em